® 32

@ 32

Schlunzig, Gemeindeverwaltung ab
Mosel, K.-Kippenhahn-Str.

Mosel, Bahnhof

Zwickau-Mosel, Wartehalle
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Crossen, Muldenbriicke

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Polbitz an

@ 32

Schlunzig, Gemeindeverwaltung ab
Mosel, K.-Kippenhahn-Str.

Mosel, Bahnhof

Zwickau-Mosel, Wartehalle
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Crossen, Muldenbriicke

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Polbitz an

Schlunzig » Mosel » Oberrothenbach » Polbitz

Montag - Freitag an Schultagen

o
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52

o
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52

o
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52

o
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52

w 853w 10.53w 12.53w 14.53

Montag - Freitag an Ferientagen

o
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52

w 10.53w 12.53w

o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/

213601 anzumelden

o
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52

=

o
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53

Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach

@

Montag - Freitag an Ferientagen

(k]
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52

w 853

SIS sonntag

PR P P R R R

9.1411.14 13.14 16.14
9.1511.15 13.15 16.15
9.16 11.16 13.16 16.16
9.17 11.17 13.17 16.17
9.1911.19 13.19 16.19
9.21 11.21 13.21 16.21
9.2211.22 13.22 16.22
9.2311.23 13.23 16.23

9.14 11.
9.15 11.
9.16 11.
9.17 1.
9.19 1.
9.21 1.
9.22 1.
9.23 11.

1413.1415.14
1513.1515.15
16 13.16 15.16
1713.17 1517
1913.19 15.19
2113.21 15.21
22 13.2215.22
23 13.2315.23

w verkehrt ab Pélbitz weiter als Linie 22

Anmeldung unter 0375/213601 bis 60

Min vor Fahrtbeginn



® 32

@ 32

Zwickau, Polbitz ab
Zwickau, Eisenwerk

Crossen, Muldenbriicke
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Zwickau-Mosel, Wartehalle

Mosel, Bahnhof

Mosel, K.-Kippenhahn-Str.
Schlunzig, Gemeindeverwaltung an

@ 32

Zwickau, Polbitz ab
Zwickau, Eisenwerk

Crossen, Muldenbriicke
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Zwickau-Mosel, Wartehalle

Mosel, Bahnhof

Mosel, K.-Kippenhahn-Str.
Schlunzig, Gemeindeverwaltung an

Polbitz » Oberrothenbach » Mosel » Schlunzig

Montag - Freitag an Schultagen

0O 0 0O

8.3310.33 12.33 14.33
8.3410.34 12.34 14.34
8.3510.35 12.35 14.35
8.37 10.37 12.37 14.37
8.3910.39 12.39 14.39
8.40 10.40 12.40 14.40
8.4110.41 12.41 14.41
8.4310.43 12.43 14.43

IEIEE sonntag

R R R R R R
11.03 13.03 16.03 18.03 11.03 13.03 15.03 17.03
11.04 13.04 16.04 18.04 11.04 13.04 15.04 17.04
11.05 13.05 16.05 18.05 11.05 13.05 15.05 17.05
11.07 13.07 16.07 18.07 11.07 13.07 15.07 17.07
11.09 13.09 16.09 18.09 11.09 13.09 15.09 17.09
11.10 13.10 16.10 18.10 11.10 13.10 15.10 17.10
11.11 13,11 16.11 18.11 11.11 13.11 1511 17.11
11.1313.13 16.13 18.13 11.13 13.13 15.13 17.13

Montag - Freitag an Ferientagen

0O 0 0O
8.3310.33 12.33 1433
8.3410.3412.34 14.34
8.3510.35 12.35 14.35
8.37.10.37 12.37 14.37
8.3910.39 12.39 14.39
8.40 10.40 12.40 14.40
8.4110.41 12.41 14.41
8.4310.43 12.43 14.43

o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/ = Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach
Anmeldung unter 0375/213601 bis 60

213601 anzumelden

Min vor Fahrtbeginn

@



